. '

, '

'1
I.,. .;_ , \ i '

\ , :

'MA~À MUNICIPAL DE' PORTO FERREIRA
• • ~ T

t Plenário S~rioIgnátios

,(

T- ' '
l' '

)

, l'

ÃO'N° 872/2022.
'_

"

j

'a iVossa Excelência, obedecidas') às normas
- , ,';.' " f

oficiado ao J Excelentíssimo .senhor "'-Prefeito I, \ ~I

uçeríndo .ao ,mes,mo{ _",que através'. do;' Ó,~g~'OS,.: ,',

doamunicipalidade, realize a Festa das' Nações no:
/ . ~.. - '",

Porto Ferreira. ,i. .I v \1, , j""

-- I, /
/

.,. .

/ \ -
. ',

: regi.mentais

Municipal,

\ - ,

..
cornpeten

j .r

/ r

san~~ fomentar, o Icomércio loçal e atividades de',

als através das-diferenças culturels, ~representadas
barracas ' de comidas ,e bebidas, típicas' e,

/

artísticas (lnclulndo 'çlanças : típicas,', J shows e,

, \

entidades IS

, por
" '

corals).
, ,

/

.;. '. '\...'

árlo Syrib Ignátios, 07 de outubro d~",.2022.
/ . - \/ " • "'", I

-, .. c...

'I

-/

, /'

{

! I (

"

<" •
/ .. \ '

,( -.. I '1

.
,~

" /'

t , , ,~
~\ , CAMAt\A 'iiUN;C1PAI... DE PO,RTOFERRE.fú~ ,

, 'j

. \ - L..lrTURA NO e ORDINÁRIA
, I \ ., ~

~ SECR
l° secÍ'iETÁRIO" .. '

. "

'",

I·I

> í

- .' - A ' Eng:Nicolau fie V.ergueim Forja~, 1068.;. Fone'(1
, f - , CEP 13660-005 - Portá Ferreira - SP ,

çamaraportoferreira,@ca'flarapórtQ'erreira.sp.gov.br , I

, ,
"